
   

1 

 

 

Dodatek č. 1 

ke Kupní smlouvě 

č. j. UT-20000/2022 
 

 

Česká republika – Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 

organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12,  
poštovní schránka P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021, 

bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú.: 52626881/0710, 
ID DS: 7ruiypv, 

zastoupena: Mgr. et Mgr. Pavel Bacík, ředitel 
(dále jen „kupující“) 

 

a 

 

Mevra computers s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 

oddíl C, vložka 81414, 

se sídlem Horní 288/67, 700 30 Ostrava - Dubina, 

IČ: 089 49 913, DIČ: CZ08949913, 

bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. ú.: 292287751/0300, 
kontaktní osoba: Jana Štefáníková, 

 ID DS: j99rf3d, 

zastoupena: Ing. Petr Varecha. jednatel 

(dále jen „prodávající“) 

 

(společně jako „smluvní strany“) 

 

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 29.6.2022 Kupní smlouvu – č. j. UT-20000/2022 

(dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je dodávka výpočetní techniky v množství 
a specifikaci dle přílohy č. 1 smlouvy. 

2. Dne 21.7.2022 informoval prodávající kupujícího prostřednictvím NEN o tom, že 
z důvodu zásahu vyšší moci, tedy mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky 
vzniklé nezávisle na jeho vůli, není schopen dodat kupujícímu 6 ks notebooků 
Fujitsu U9311A – položka č. 23 v příloze č. 1 smlouvy. 

3. Prodávající nabídl kupujícímu náhradu v podobě 6 ks notebooků Toshiba Portégé X30L-J, 

které splňují technickou specifikaci stanovenou ve smlouvě a Rámcové dohodě na dodávky 
výpočetní techniky na rok 2022, č. j. MV-137721-107/VZ-2021 uzavřené dne 25.4.2022. 

4. S ohledem na výše uvedené a v souladu s ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a Čl. XIV. odst. 3 smlouvy uzavírají 
smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1. 

 


Naše č. j.:      UT-25356/2022 

Naše sp. zn.: UT-20000/2022/04 
Smlouvy různé / V / 5 



   

2 

II. 

1. V příloze č. 1 smlouvy dochází k úpravě položky č. 23 následovně: 

 

Technická specifikace: 
 

Toshiba Portégé X30L-J 

 

CPU: Intel Core i3-1115G4(BGA) 

Memory: DDR4 3200 8GB 

HDD: M.2 PCIe 256GB SSD 

LCD: 13.3" FHD 250nit LED-Flat eDP 

Battery: LI-Po 4-53Wh 

Intel 11axa+cagn+BT+M.2 1216(2x2)-HsP2 

1GBps LAN 

LTE HSPA+ (EM7565) 

WEB camera/mic 0,9Mpx HD , MICx2 

Win10 PRO 

TPM2.0 

Connector: HDMI, USB 3.1 x 2 , TBT4 x 2 

Klávesnice CZ 

 

III. 

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí smlouvy. Ostatní ujednání smlouvy tímto Dodatkem 

nedotčená zůstávají beze změn. 
2. Tento Dodatek je sepsán v jednom vyhotovení v elektronické podobě s elektronickými 

podpisy obou smluvních stran v souladu s ust. § 5 a § 6 zákona č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v registru smluv dle ust. § 5 odst. 2 a § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění Dodatku v registru smluv 

provede kupující. 
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, 

a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné 
způsobilosti k právním úkonů, a že veškerá prohlášení v Dodatku odpovídají skutečnosti, 
což níže stvrzují svými elektronickými podpisy. 

 

     V Praze dne dle data el. podpisu                       V Ostravě dne dle data el. podpisu 

 

     Za kupujícího:            Za prodávajícího: 

 

 

     ………………………………..        ……………………………………… 

         Mgr. et Mgr. Pavel Bacík 

                  ředitel SUZ MV  

                      Ing. Petr Varecha 

jednatel Mevra computers s.r.o. 

 
 

Ing. Petr 

Varecha

Digitálně podepsal 

Ing. Petr Varecha 

Datum: 2022.07.29 

10:51:51 +02'00'

Mgr. et Mgr. Pavel Bacík
2022.08.01 11:28:05

Signer:
CN=Mgr. et Mgr. Pavel Bacík

C=

O=Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra

Public key:
RSA/2048 bits


